1

证券代码：603237         证券简称：五芳斋         公告编号：2023-052

浙江五芳斋实业股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

浙江五芳斋实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 6 日召开第

九届董事会第十次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》，同时授

权公司管理层负责公司组织架构调整的具体实施及调整后的进一步优化等相关事

宜。

为提高公司运营效率和管理水平，结合公司未来的发展战略，根据《公司

法》《公司章程》等相关规定，新成立“粽子事业部”、“非粽事业部”，重点打造

产品力和精益生产力，新成立“食品销售中心”，进一步整合线上线下资源，加强

渠道力建设。将“品牌中心”更名为“品牌用户中心”，将“研发中心”更名为“食品

研究所”，将“运营管控中心”更名为“总经理办公室”，将“物流中心与集采中心合

并”，成立“物流采购中心”。

本次组织架构调整是对公司内部管理架构的调整，不会对公司生产经营活动

产生重大影响。

调整后的公司组织架构图请详见附件。

特此公告。

浙江五芳斋实业股份有限公司董事会

2023 年 9 月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

附件：

	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK117
	OLE_LINK116
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113